
  

                 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO 

 

                             Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1   –   66032  Castel Frentano (CH) 

C.F. 90015770697 -Tel. 0872 559108-09 – Fax  0872 559706  - Cod. Mec. chic81400n 

Email:    chic81400n@istruzione.it      -     PEC:   chic81400n@pec.istruzione.it 

 

          Castel Frentano, 28/02/2022 

 

 

Ai Componenti Commissione Elettorale-Sede 

All’Albo – al Sito web  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il CCNQ 7/8/98 per la “Costituzione delle rappresentanti sindacali unitarie per il personale dei 

comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale”; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per espletare le 

operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2022; 

TENUTO CONTO delle designazioni pervenute a tutt’oggi da parte delle Organizzazioni Sindacali; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell’Istituto Comprensivo Castel frentano, è così 

composta: 

1. PIAZZA ELENA – CISL SCUOLA 

2. TENTUCCI EUGENIA – ANIEF 

3. LOREFICE ANNA – SNALS CONFSAL 

 

La Commissione così costituita, dopo l’insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per assicurare tutti 

gli adempimenti di propria competenza. 

Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione il locale presso la segreteria della scuola. 

 

 

 
                                                                                                                                                        

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico                                                                                        
                                                                                                                           (Prof.ssa Paola S. CIANCIOSI) 

mailto:chic81400n@istruzione.it
mailto:chic81400n@pec.istruzione.it



		2022-02-28T12:27:18+0000
	CIANCIOSI PAOLA SILVANA




